ATA DE ANALISE E DESCISÃO DO PREGOEIRO E AGENTE DE

CONTRATAÇÃO E SUA EQUIPE DE APOIO, SOBRE O PEDIDO DE

REVISÃO, ESCLARECIMENTO, PROTOCOLIZADO NOS AUTOS

DO PROCESSO Nº 123/2025, PREGÃO ELETRICO Nº031/2025, CUJO O

OBJETO E A AQUISIÇÃO DE UM APARELHO DE ULTRASSOM

Aos quatorze dias do mês de novembro, do ano de dois mil e vinte e cinco, às

quinze horas e trinta e cinco minutos, na sede da Prefeitura Municipal de Maria da

Fé, situada à Praça Getúlio Vargas, nº 60, Centro, Maria da Fé/MG, reuniu-se o

Agente de contratação e pregoeiro e equipe de apoio desta Prefeitura Municipal,

para tratar do seguinte assunto: pedido de revisão, esclarecimento e prorrogação

do prazo de entrega no objeto da licitação acima citado. Como a data da disputa já

esta designada para o dia dezessete as treze horas, ficou decidido pela prorrogação

da data da disputa, ora designada para o dia vinte do onze de dois mil e vinte e

cinco, as trezes horas, para melhor analise do citado pedido protocolizado por

empresa licitante.

_____________________________

Carlos Alberto Lemes

Presidente da Comissão

Agente de Contratação

		2025-11-14T15:41:21-0300
	ADVº CARLOS ALBERTO LEMES - CPF:855.150.356-15